EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 127/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADÃO JOSÉ DA SILVA  575.***.999-15 14.308.839-1 115974 NOVA LARANJEIRAS

  2 ANDREIS MINERAÇÃO LTDA 12.***.702/0005-57 15.356.919-3 121079 CASCAVEL

3 DENI MARIA CHRISTOFARI 529.***.489-49 9.189.966-3 69665 CIDADE GAUCHA

4 DENI MARIA CHRISTOFARI 529.***.489-49 9.189.966-3 69664 CIDADE GAUCHA

5 DENI MARIA CHRISTOFARI 529.***.489-49 9.189.966-3 69771 CIDADE GAUCHA

6 DENI MARIA CHRISTOFARI 529.***.489-49 9.189.966-3 56508 CIDADE GAUCHA

7 DENI MARIA CHRISTOFARI 529.***.489-49 9.189.966-3 56509 CIDADE GAUCHA

8 DENI MARIA CHRISTOFARI 529.***.489-49 9.189.966-3 40973 CIDADE GAUCHA

9 EVALDO DA SILVA MOTTA 049.***.949-59 14.786.330-6 116783 DIAMANTE DO OESTE

10 EVANDRO FELIZARI 553.***.779-53 15.582.063-2 121810 CASCAVEL

11 FERNANDO STRAPASSON 059.***.209-92 14.934.006-8 118595 BOA VENTUR DE SÃO

ROQUE

12 MARLI DE OLIVEIRA  058.***.059-02 15.355.801-9 119996 SANTA HELENA

13 MUNICIPIO DE BRAGANEY 78.***.902/0001-73 15.368.895-8 121088 BRAGANEY

14 MUNICIPIO DE BRAGANEY 78.***.902/0001-73 15.368.895-8 121089 BRAGANEY

 15 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.***.867/0001-07 13.602.826-0 112163 CASCAVEL

16 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.***.867/0001-07 13.602.826-0 112164 CASCAVEL

17 P. DEVANIL MORETO  01.***.352/0001-40 14.934.094-7 118596 BOA VENTUR DE SÃO

ROQUE

18 SOCIEDADE EMPRESARIAL

LTDA

78.***.287/0001-11 13.933.301-2 114134 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Curitiba,  17  de Setembro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI